МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЧИЛИНСКОЕ сельское поселение

Совет ЧИЛИНСКОГО сельского поселения

РЕШЕНИЕ
16.06.2015 г.

                                                                                               № 110
О ликвидации юридического лица муниципального казенного учреждения                    Совет депутатов Чилинского сельского поселения
В соответствии с решением Совета депутатов Чилинского сельского поселения от          25.07.2014 года № 74 «О внесении изменений в устав муниципального образования «Чилинское сельское поселение»,

Совет Чилинского сельского поселения решил:
1. Ликвидировать юридическое лицо муниципальное казенное учреждение Совет депутатов Чилинского сельского поселения.

2. Создать ликвидационную комиссию Чилинского сельского поселения согласно приложению к настоящему решению. Назначить ликвидатором Паршину Галину Владимировну.
3. Ликвидационной комиссии осуществить в установленном законодательством Российской Федерации порядки и сроки действия, связанные с ликвидацией муниципального казенного учреждения Совет депутатов Чилинского сельского поселения.

4. Опубликовать сообщение о ликвидации юридического лица муниципальное казенное учреждение Совет Чилинского сельского поселения  в журнале «Вестник государственной регистрации».

     Глава Чилинского

     сельского поселения                                                                      С.А. Гаврилов
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов            Чилинского сельского поселения

от 16.06.2015 года № 110
С О С Т А В

ликвидационной комиссии Чилинского сельского поселения

	Гаврилов С.А.
Члены комиссии:

Лапин В.В.
Зайнулина В.И.

Паршина Г.В.
	-

-

-

-

	глава Чилинского сельского поселения, председатель ликвидационной комиссии

председатель комиссии контрольно-правовой комиссии Совета Чилинского сельского поселения
председатель комиссии по экономике, финансам и социальным вопросам Совета Чилинского сельского поселения

ведущий специалист по финансово-экономическим вопросам администрации сельского поселения